2018年3月8日

いちよしアセットマネジメント株式会社

 「お客様本位の業務運営に向けて～分かりやすい情報提供～」

分かりやすい交付目論見書作成のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当社は、お客様に提供する投資信託にかかる販売手数料、信託報酬などのコストや役

務の内容について分かりやすい情報提供に努めており、当社商品の理解をより深めていただく

ため、分かりやすい交付目論見書の改訂に取り組んでまいりました。

 その最初の改訂となりました「いちよしインフラ関連成長株ファンド」交付目論見書を掲載

いたしましたので、ご高覧いただければ幸いでございます。

１． これまで料率(％)のみで表記していた販売⼿数料、信託報酬などのコストを⾦額で例⽰
     100万円をご投資される場合を例として、コストを⾦額で記載しました。

２． 組入れ上位10銘柄に、事業内容の説明を加えました。

３． ユニバーサルデザインフォントを使⽤し、⾏間やレイアウトに配慮しました。

当社では、これからも資産形成を必要とする皆さまのお役にたてるよう、さまざまな取り組み

を行ってまいります。

敬具